(37) Πάντα Ζεὺς μυθέεται. Πάντα διαμυθεῖσθαι

A Et rationem subjungit,

. . . . Genus omnis ab illo

Quippe trahit,

creatione videlicet,

. . . . qui blanda homines pietate fovendo,  
Læta ollis dat signa manu, populosque frequentesUltero operi accingit : certo namque ordine cælum  
Sideribus sparsit variis, annique coronam  
Texuit, apta suis ut munera quæque notarentTemporibus, lætoque genus subolescere fetu  
Quodque darent. Huic prima omnes, huic ultima[semper  
Vota ferunt. Salve, o genitor, quem suspicit orbis,  
Atque boni auctorem sentit.Et ante Aratum Homerus, in clypeo illo, quem  
Vulcanus elaborarat, mundi procreationem e Moysis  
exemplari describens, ait,Fecerat hic terras, cælumque, salumque profun-  
[dum,

Astraque purpurea cælum quæ luce coronant.

Qui enim et poetarum et oratorum vocibus Jupiter  
celebratur, is omnino Deum significat. Jam Demo-  
critus, ut id quoque dicam, paucos admodum ho-  
mines lucem intueri, ait, qui manus ad eum tollant,  
quem nos Græci aerem nunc vocamus. Quippe satur  
omnia Jupiter, omnia novit, dat idem aufertque  
omnia, omniumque rex est. At Bœotius Pindarus,  
altiore quodam mysterio, Pythagoreus enim is  
erat,

Virum, inquit, unum est ac Deum genus

C ✠ Matre spiritum ambo hausimus ab una.

Clemens corrupte in Protrept. pro πάντα Δία μυ-  
θεῖσθαι. Cod. Joan. μυθεῖται habet. Deinde ἀφαι-  
ρεῖται pro ἀφαιρέεται Clemens in Protrept. et Eu-  
seb. tam ms. quam impress.

(38) Πίνδαρος. Πυθαγόρας cod. Joan.

(39) Ἐν ἀνδρῶν, ἐν θεῶν. Ἐν ἀνδρῶν ἐνθέων  
γένος perperam conjunctis quæ dirimenda sunt, ut  
prolixè docet Theodorus Canterus Variarum lect.  
lib. II, c. 41, ubi Pindari versus ita distinguit et  
interpolat :Ἐν ἀνδρῶν, ἐν θεῶν γένος· ἐκ  
Μιᾶς δὲ πρέομεν  
Ματρὸς ἄμφότεροι.SYLBURG.—Th. Canterus lib. II, c. 41 Var. lect. Delio  
natatore opus est in libris Stromatum ad omnia  
menda persananda. Ita legendus hic locus et persan-  
andus est,

Ἄτε Πυθαγόρειος ὢν·

Ἐν ἀνδρῶν, ἐν θεῶν γένος· ἐκ  
Μιᾶς δὲ πρέομεν  
Ματρὸς ἄμφότεροι,  
Τῆς ὕλης,

παραδίδωσι· καὶ ἓνα τὸν τούτων δημιουργόν, ὃν

Ἄριστοτέχνην πατέρα

λέγει.

Quod dicit ἀριστοτέχνην πατέρα, inter ea quæ ex-  
stant Pindari, nisi mea fallit memoria, non legitur :  
ejus tamen dicti etiam Plutarchus aliquoties me-  
minit, ut lib. I Sympos. ubi sic inquit : Καὶ τὸν Θεὸν  
ὄρας ὃν ἀριστοτέχνην ἡμῶν ὁ Πίνδαρος προσεῖπεν. Et  
Clemens ipse in Protreptico. Apud Dionem Chryso-  
stomum in Olympico proferuntur ista :

[Δωδωναιῆς

(40) Μητρὸς. Euseb. ματρὸς.